
9114 9114Burgheim - Neuburg/Donau und zurück

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Büro 86609 Donauwörth, Tel. 0906/21727; Fax 0906/23930. Fahrpläne und weitere Informationen rund um die RBA unter: www.rba-bus.de. 
VGND Verkehrsgemeinschaft NEUBURG - SCHROBENHAUSEN.   VDR Verkehrsgemeinschaft DONAU - RIES, Bereich: Donauwörth-Rain-Staudheim VDR-Linie 114
Fahrplanauskünfte unter 01805/722287 (14ct/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42ct/min) .
Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Schienenfahrausweise werden anerkannt, innerhalb von Verkehrsverbünden jedoch mit Einschränkungen. 
An Fronleichnam, Mariä Himmelfahrt, Allerheiligen, Hl. 3 Könige Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen. Am 24. + 31. XII. kein Verkehr. 

 MONTAG - FREITAG 
LINIE   9114 9114 9114 9114 9114 9114 9114 9114 9114 9114 9114
Kurs   842 894 892 844 896 840 846 854 850 848 852
VERKEHRSHINWEIS   S S S S S S FA S S S F S

  s11 s12 s12 s11 s12 s11
Burgheim-Kunding   06.56 07.00
Burgheim-Eschling   06.58 07.03
Burgheim-Wengen   07.00 07.05
Ehekirchen-Holzkirchen   07.02
Burgheim-Illdorf   07.05 07.12
Burgheim-Längloh   07.15
Burgheim-Dezenacker   07.00 07.17
Burgheim-Längloh   07.02
Burgheim-Illdorf   07.05
Burgheim-Eschling   07.08
Burgheim-Wengen   07.11
Burgheim-Kunding   07.14
Burgheim  Marktplatz   07.24 07.30
Burgheim  Bahnhof   07.27 07.32
Burgheim-Moos   07.00 07.13 07.23
Burgheim-Straß  Kirche   07.01 07.16 07.30 07.36
Burgheim-Leidling   07.00 07.12 07.15
Burgheim-Biding   07.02 07.16 07.13
Burgheim-Ortlfing   07.03 07.19 07.12
Burgheim  Schule   07.08 07.09 07.22 07.23 07.24 07.24
Oberhausen-Sinning  Schloßwirt   07.20 07.16
Oberhausen-Sinning  Kapelle   07.17
Oberhausen-Sinning  Abz   07.21 07.18
Oberhausen  Schule   07.24
Unterhausen  Bahnhof   07.28
Unterhsn  Bf-Str Abz SinnWeg   07.29
Unterhausen  Feuerwehrhaus   07.31
Oberhausen-Unterhausen  Kirche   07.33 07.39
Oberhausen  Schule   07.35
Oberhausen  Ort   07.36 07.41
Oberhausen-Kreuth   07.37
Neuburg Donauwörther Str.   07.43
Neuburg  Regierungslager   07.38 07.43 07.45 07.44 07.45
Neuburg  Hofgarten   07.40 07.48 07.49 07.47 07.49
Neuburg  Parkschule   07.45 07.53 07.52
Neuburg  Berufschule   07.53

 MONTAG - FREITAG 
LINIE   9114 9114 9114 9114 9114 9114 9114 9114 9114 9114 9114 9114 9114
Kurs   855 853 851 859 857 861 863 865 869 867 875 873 871
VERKEHRSHINWEIS   S S S FA S S S S S FA S S S FA F S

Neuburg  Berufschule   13.10 15.40 17.10
Neuburg  Parkschule   13.15 13.15 15.45
Neuburg  Hofgarten   11.45 13.19 13.20 13.25 13.25 15.50 16.55 17.20
Neuburg  Regierungslager   11.47 13.22 13.24 13.28 13.28 15.54 16.59 17.22
Neuburg  An der Luisenhöhe   13.23 17.23
Oberhausen-Kreuth   11.50 13.24 13.26 15.56 17.25
Oberhausen  Ort   13.27 13.33 15.58 17.02 17.27
Oberhausen  Schule   12.05 12.45
Oberhausen-Unterhausen  Kirche   12.09 12.49 13.36 16.00 17.04 17.30
Oberhausen  Abz Bf Unterh.   12.12 12.52
Oberhausen-Sinning  Abz   12.54 13.33 16.03 17.35
Oberhausen-Sinning  Kapelle   12.15 12.55
Oberhausen-Sinning  Schloßwirt   12.17 12.57 13.34 16.04 17.36
Burgheim  Schule   12.05 12.05 12.47 12.47
Burgheim-Moos   12.09
Burgheim-Ortlfing   12.51 13.42 16.12
Burgheim-Biding   12.21 12.55 13.40 16.10
Burgheim-Leidling   12.19 12.59 13.39 16.09 17.39
Burgheim-Straß  Kirche   12.13 13.05
Burgheim-Straß  Kirche   12.13 13.39 16.17 17.07 17.42
Burgheim-Moos   13.07 13.42 16.22
Burgheim  Bahnhof   13.45 13.41 16.25 17.11 17.46
Burgheim  Marktplatz   13.43 17.13
Burgheim-Ortlfing   12.25 13.42 16.12 17.49
Burgheim-Biding   17.51
Burgheim-Kunding   12.10 12.52
Burgheim-Wengen   12.15 12.57
Burgheim-Eschling   12.16 12.58
Burgheim-Illdorf   12.20 13.02
Burgheim-Längloh   12.22 13.04
Burgheim-Dezenacker   12.23 13.07 17.54w
Burgheim-Längloh   17.55
Burgheim-Illdorf   13.49 16.29 18.00
Ehekirchen-Bonsal   18.04
Ehekirchen-Buch   18.05
Ehekirchen-Holzkirchen   13.52 16.32 18.10
Burgheim-Wengen   13.55 16.35 18.12
Burgheim-Eschling   13.56 16.36 18.13
Burgheim-Kunding   13.58 16.38 18.18

ZEICHENERKLÄRUNG: s12 = verkehrt nur im Schuljahr 2012/13  s11 = verkehrt nur im Schuljahr 2011/12  FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  F  = nur an schulfreien Tagen  S  = nur an Schultagen  w = bei Bedarf über St.Wolfgang  
   = Hält nur zum Aussteigen

Gültig ab 11. Dezember 2011


	Linie "9114"
	Burgheim - Neuburg/Donau und zurück 
	MO-FR



